Российская Федерация
 Владимирская область

Администрация Меленковского района

Финансовое  управление администрации Меленковского района

П Р И К А З

                   от 29.12.2017 г.                                                                                     № 85
                                                                                 г. Меленки

 «О внесении изменении в приказ
финансового управления администрации
 Меленковского района № 107 от 30.12.2016г
«Об утверждении перечня кодов главных
администраторов средств  бюджета
муниципального образования Тургеневское
сельское поселение и Указаний о порядке
применения классификации расходов бюджетов»»

В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

                                                        п р и к а з ы в а ю:

1. В приложение №1 к приказу финансового управления администрации Меленковского района № 107 от 30.12.2016 г. «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Тургеневское сельское поселение и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджета» внести следующие изменения:

1.1.  дополнить строками следующего содержания:
     08 0 00 00000 «Муниципальная программа «Управление муниципальной собственностью в Тургеневском сельском поселении   на 2017-2020 годы»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета на реализацию муниципальной программы «Муниципальная программа «Управление муниципальной собственностью в Тургеневском сельском поселении   на 2017-2020 годы», осуществляемые по следующим основным мероприятиям муниципальной программы:

08 0 01 00000 Основное мероприятие "Осуществление государственной регистрации прав на объекты недвижимости"
08 0 02 00000 Основное мероприятие "Осуществление управления и распоряжения земельными участками"

11 0 00 00000 Муниципальная программа "Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности муниципального образования Тургеневское Меленковского района на 2017-2020 годы"

[bookmark: _GoBack]По данной целевой статье отражаются расходы бюджета на реализацию муниципальной программы «Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности муниципального образования Тургеневское Меленковского района на 2017-2020 годы», осуществляемые по следующим основным мероприятиям муниципальной программы:

11 0 01 00000 Основное мероприятие "Разработка (корректировка) документов территориального планирования, правил землепользования и застройки, документации по планировке территорий"

2. Приложение 2 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета муниципального образования Тургеневское сельское поселение, начиная с бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов дополнить строками следующего содержания:

21040 Выполнение других общегосударственных вопросов;

S0390 Софинансирование расходов по повышению оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597, от 1 июня 2012 года №761;
70390 Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761;
20850 Оформление технической документации и технических планов на объекты недвижимости и их постановка на кадастровый учет;
20860 Выполнение кадастровых работ в отношении земельных участков, услуг по рыночной оценке земельных участков и прав на них, организация и проведение торгов;
70080 Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности;
S0080 Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности.

3. Приложение 4 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета муниципального образования Тургеневское сельское поселение, начиная с бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, дополнить строками следующего содержания:

	Муниципальная программа «Управление муниципальной собственностью в Тургеневском сельском поселении   на 2017-2020 годы»
	0800000000

	Основное мероприятие "Осуществление государственной регистрации прав на объекты недвижимости"
	0800100000

	Оформление технической документации и технических планов на объекты недвижимости и их постановка на кадастровый учет
	0800120850

	Основное мероприятие "Осуществление управления и распоряжения земельными участками"
	0800200000

	Выполнение кадастровых работ в отношении земельных участков, услуг по рыночной оценке земельных участков и прав на них, организация и проведение торгов
	0800220860

	Муниципальная программа "Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности муниципального образования Тургеневское Меленковского района на 2017-2020 годы"
	1100000000

	Основное мероприятие "Разработка (корректировка) документов территориального планирования, правил землепользования и застройки, документации по планировке территорий"
	1100100000

	Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности
	1100170080

	Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности
	11001S0080

	Выполнение других общегосударственных вопросов
	9990021040

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761
	1400170390

	Софинансирование расходов по повышению оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761
	14001S0390

4. Финансовому управлению довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования  и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте  администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации Меленковского района.
6. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим с  01 января 2017 года.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления администрации Меленковского района.

 Заместитель Главы Меленковского района,
начальник финансового управления                                                      Н. П. Кострюкова